
UCHWAŁA NR VIII/57/2003 
RADY  GMINY  MICHAŁÓW 

 
z dnia 26 sierpnia 2003 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie uznania lasów za ochronne na terenie gminy 
Michałów. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 16 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (t.j. Dz.U.z 2000 r. Nr 56,poz. 679 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się przedłożony projekt uznania lasów za ochronne zgodnie                     
z lokalizacją przedstawioną na mapie przeglądowej Nadleśnictwa Pińczów w obrębach 
leśnych Piotrkowice i Teresów obejmujący pododdziały według poniższego wykazu : 
 
  
 Wiodąca kategoria         Obręb                              Pododdziały                             pow. w ha 
 ochronności 
 
 Lasy glebochronne       Piotrkowice   99 d,l-n,p,s; 100 i; 101 c-i; 102 a,b; 103 d,g       290,48 
                                                            104 a,b.f; 105 b; 106 b; 107 c,d; 108 a,d-g; 
                                                            110 i; 113 a,c,g,i; 114 d,f; 115 b-h; 116 a; 
                                                            118 a-c; 121 b,j; 122 d-g;125 k;130 g;135 c; 
                                      ------------------------------------------------------------------------------------ 
                                       Teresów        19 f; 20 a-c,f; 21 a,d,g,h; 27 a; 28 a-c,g; 29        140,07 
                                                             c,f,g; 30 d-i; 31 a-i; 32 a-f; 33 a-c; 34 b-d; 
 
  Lasy wodochronne      Piotrkowice    85 a,c; 88 a,d,f; 102 c,d; 103 f,h; 104 c;              32,37 
                                                             105 a; 106 a,c; 107 f.   
  Razem                                                                                                                            462,92 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                PRZEWODNICZĄCY                 
                                                                                                                       RADY GMINY 
 
                     Edward Banaszek  


